
RoZVAHA
pŘíspĚvxovÉ oRolrtlzRcg

Zaobdobí:3I2a21

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 71o, příspěvková organizace; lČo 65082478; Tyršova 710, Š|uknov, 407 77

Právní íorma: Škotská právnická osoba
předmět činnosti:

Datum výkazu: 3t.3.202I

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Datum sestave ní: 14 -4.2o2t

]. 2 4

Nliev položky syntetický
účet

ÚČErNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

BíUrto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM 75 5o7 035,81 13 214 860,86 62 292 17495 51 975 121,99

A. stálá aktive 58 287 173,57 ťl21486§.ffi 45'o72312,,11 45 t32 186,71

l, Dlouhodobý nehmotný maietek 42o 655.00 420 655,00 0,00 0,00

1, Neftřastné \4í§}edky vfzkt,mrt *,4.6l.p 812 ů,ffi &,s§ s,Eo
2, Soífuvare 013 59 072,00 59 072,00 0,o0 0,o0

3, ocenitelná práva a14 0,00 0,00 0,0o 0,00

4, Povotenky na emise a preíerenčni limiry 0,00 o,0o o,0o o,00

5. Drobný dlouhodobý nehmotný maietek 018 361 583,00 361 583,00 0,00 0,o0

6. ostatní dlouhodobý nehmotný m4etek 0]"9 0,00 0,0o 0,00 0,00

7. Nedakonč€ný dlsuhodobý nehmoÚlý maietek 041 s,0o o,0o o"0o 0,o0

8. Po6Mnuté zálohy na dlouhodobý nehmolný maleiek o51 0,0o o.oo o,00 0,00

9, Dlouhodobý nehmolný majetek určený k prodeji 035 o,o0 0.o0 0,o0 0,00

ll. Dlouhodobý hmstný majetek 57 866 518,57 12 794 205.86 45 ajz 3r2,1t 45 L32La6,7L
1- Pozenrky ů31 380 §45,60 3Eú 645,6ú 380 645,6ú

2, Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 o,00

3, Stavby azL 50 649 064,64 6 o10 64a,03 Ma3a4t6,61 44 697 253,11

4. Saíno§tatné hmotí}é ínovité Věci a sóUbory hmolí}ých mov}Ých Věcí azz 287 103,4o 233 852.90 53 25o,5o 54 288,00

5, Pěstite|Ské celky trvalých porostů 025 0,00 0,oo 0,00 0,00

6, Drobný dlouhodobý hmotný maietek 028 6 549 704,93 6 549 704,93 0,00 0,00

7. ostalní dl0uhadsbý hmotný m4et€k 029 0,00 §,0o o,@ 0,00

8. Nedokončený dfouhodobý hmolný m4etek a42 0,00 0,0o 0,00 0,00

9. Pos}rytnuté Záohy na dlouhodobý hmotný majetek o52 0,00 o.o0 0,o0 o,00

18. Dlouhodobý hr$Oťý maietek uíčen]i k FíGdeji $3§ 0,00 0,ilo o.0* o,s{
ltl. Dlouhodobý finanční majet€k 0,00 0,00 0,@ 0,00

1. Maietk0ťé ůčasti v osobách s rozhodúilcirít vllvem ů§1 ů"o0 ů,m 0,0ú o,00

2. Maietkové účasť v osobách S podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Dluhové cenné papíry džené do splatnosti 063 0,00 o,0o 0"00 o,00

5. Teťmínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0.0o 0,0o 0,00

6. ostatní dlouhodobý finanóní maietek 069 0,00 o,00 0,00 0,00

lV, Dlouhodobé póhledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Pos}rymuté návrafié řina*čni r.i,pomoťí dlauhoťiabé 4§? 0,0ú ů,Ot] ů.ůů 0,80

2. Dlouhodobé pohledáVky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

3, Dlouhodobé poskytnuté záohy 465 0,00 0,0o 0,00 0,00

5. Ostatni dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,o0 0,00

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na tíansfery 47L 0,00 0.00 0,00 0,00

B. oběžná aktiva av 2lga62,24 o,0o t7 ?19aa2,24 6 842 935,?8

t. Zásoby o,ů0 §,#0 0,0ů 3 884,0ú

1. Pořízení materiálu ]"11 0,00 0.00 0,00 0,00

2. Mateřiá na skladě LLZ 0,o0 0,00 0,o0 3 884,00

3. Mateíiá na ce§íě 119 0,00 0"oo 0,0o o,o0

4, Nedokončená Výroba o,00 0,00 0,00 0,00

5, Polotovary vlastní vlýroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

6_ výrcbk9 123 nm 0.oo 0,ao o.0o

7. Ptsiizení zbalí 13l o,0o o.0o o,0o 0,00

8, Zboží na skladě !32 o,o0 0,00 0,00 0,00

9, Zboží na cestě 138 0,00 0,0o 0,00 0,00

10, ostahí zásoby 139 0,00 0,o0 0,0o 0,0ú

ll. Krátkodotié pohledávky 7 863 417,17 0,0o 7 863 417.17 604 918,87

t, odběrateiÉ 3t1 0,ú0 l_},o0 8,úo 46 675,00

4. Krátkodobé poslqytnuté záohy 374 613 490,00 0.00 613 490,00 468 250,00

5. Jiné p0hledávky z hlavní činnosti 315 0,oo 0"0o o,ffi 0,00

6, Postq^nuté návratné linanční Yýpomoci krákodobé 3].6 o,00 0,o0 o,0s 0,B0

9. PohledáVky za zaměshanci 335 0,00 0.0o 0,00 0,00

10. Sociální Zabezpečení 336 0,00 0.00 0,00 0,00

Strana 1 / 3

ll!

R O Z V A H A  
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: 3l2021 
Speciální základní škola a Praktická škola. Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478: Tyršova 710, Šluknov, 407 77 

Právní forma: Školská právnická osoba 
Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.3.2021 
(v Kč, s přesnow na dvě desetinná místa) 

Damm sestavení: 14.4.2021 

Názevpoložky 

' |. Dlouhodobý nehmotný majetek 

ucet 

420 655,00 

Minulé 

0,00 _ 0,00 
1. Nebrmmé výsledky výzlamu a vývoje 012 0,00 0.00 0,00 0,00 
2. Software 013 59 072,00 59 072.00 0,00 0,00 
3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 
4. Povolenky na ern'se a preterenční limity 015 cm 0,00 0,00 0,00 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 361 583,00 361 583,00 0,00 0,00 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0.00 0.00 0,00 0,00 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný najetek 041 0.00 0,00 0,00 0,00 
8. Poskytnuté zálohy na ůduhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0.00 0,00 0,00 
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji ' 035 0,00 0.00 0,00 0,00 

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 57 866 518,57 12 794 205.86 45 072 312,71 45 132 186,71 
L Pozemky 031 38) 645.60 0.00 380 645,60 380 645,60 
2 Kulturní předměty 032 0.00 0.00 0.00 0,00 
3. Stavby 021 50 649 064,64 6 010 648,03 44 638 416,61 44 697 253.u 
4.5amostamélunoménmvitévěciasouborymwúmnmltýdwěcí 022 287103.40 23385230 5325050 54288,00 
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 6 549 704,93 6 549 704,93 0,00 0,00 
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Poskymuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 0.00 0.00 0,00 0.00 
10. Dlormodobý hraný majetek učený k prodej“: 036 0.00 0.00 0,00 0,00 

m. Dlouhodobý tinančnímajetek ' 0.00 0.00 0,00 cm 
L Majakové účasti v osobách s rozmdujíu'm vlivem 061 0.00 0.00 DJX) 0,00 
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0,00 0,00 
6. Ostatní dlouhodobý ňnanční majetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00 

N. Dlouhodobé pohbdávky . 0,00 0,00 0,00 0.00 
L Poskytnuté návratné finanční výpomoci rlorhodobé 462 0,00 0M) 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0,00 0,00 
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0.00 0.00 

hodobě poskytnuté zálohy na transfery 0.00 0,00 0,00 6. Dlou 
aktiva 

o.oo |. may 0.00 0.00 383490 
1. Pořízení materiálu 111 0.00 0.00 0,00 0,00 

2. Materiál na skladě 112 0.00 0.00 0.00 3 884,00 
3. Materiál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00 
4. Nedokončené výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. Polotovary vlastní výroby 12 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Výrobky IZ! 011) 0.00 0.00 0.00 
7. Pořízení muži 131 0.00 0.00 0.00 0.00 
8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Zboží na cestě 138 0,00 0.00 0,00 0,00 

10. Ostatní zásoby 139 0.00 011) GM) 0,00 
— ll. Krátkodobé poldedávky '! 863 417,1? 0,0) 7 863 417.17 604 918.87 

1. odběratelé 311 0,00 0,00 0,00 46 675.00 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 613 490.00 0.00 613 490.00 468 250.00 
5. Jiné pohledávky z Navní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Poskytnuté návratné bnanční výpomocí Madonně 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0.00 0,00 0,00 
10. Sociální zabezpečení 336 0.00 0.00 0,00 0.00 

Stromu/3 



L Z 4

Nazev položky Syntetický
účet

úCETNi oBDoBí

Běžné
Minulé

Brutto Korekce Netto

11, Zcíav§mí psiišlění 0,00 0"0o 0,0o o,00

12. Důchodové spořeni 338 0,00 0.00 o,0o 0,00

].3. Daň Z příimů 341 0,00 0,00 0,00 0,00

14. ostatílí daně, podatky aiiná obdobná peněžitá plnění 342 to7 47o,oo 0.o0 1o7 41a,N 0,00

15, Dáň Z pílciané hodnc§/ y*3 o,0ú 0.o0 0,0o 0,ú0

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané víádní insthuce o,00 0.0o 0,0o 0,00

17. Pohledávky za Vybíanými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0.00 0,00 0,00

].8. PohledáVky za vybraflými místními vládními insůfuc€íni 348 1]- 299.00 0.oo 11 299,00 0,00

28. Krá&odobé poskytnuté Záohy na 1ransíe.y 373 0,00 0,0o o,0o 0,0{l

30. Náklady příštích období 38r 22722,!1 0.00 2272z,L7 38 104,87

31, Příjmy příštích období 385 0,00 0.oo 0,0o 0,o0

32, Dohadné účly aklivfií 7 108 43§,Oa o.s 7 xo8 436"0ů 5x 889,0s

33. Ostalní králkodobé 3?1 0,o0 0,00 0,o0 0,00

1. MaietkovE c€nné papíry k o'trhodováni ř51 0,0ů 8,00 ů,OG 0,00

2. Dluhové cenné papíry k obchodování ,q? 0,00 0.00 0,00 0,00

3 Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 o,0o 0,00

4, Temínované vldady kátkodobé 2M 0.00 0.o0 0.00 0,00

5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00

9. Běžný účet 24L 8 812 132,10 0.00 a8I2I32,Lo 5 778 tr},oo
10. 3ěžílý účet FKSP 2{3 533 747.67 0-0o 533 747,67 4492w.4t
15" ceniny 263 0,0o 0,c0 0,0o 64,00

16. PeníZe na cestě 262 0,00 0.00 0,00 0,00

17. Pokladna lbL 10 565,30 0.00 10 565,30 6 325,00

Strana 2 / 3

9 0,o{

1 2 ] 3 4 
účetní OBDOBÍ 

Nmmložky účel Běmé Minulé 
Brutto Korekce Nem: 

11. zam/omi poiištění 337 0.00 0.00 0.00 0.00 
12. Důchodové spoření 338 0,00 0.00 0,00 0,00 

13. Daň z příjmů 341 0.00 0.00 0.00 0.00 
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 107 470.00 0.00 107 470,00 0,00 
15. Daň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0,00 0,00 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní inslštuoe 344 0.00 0.00 0.00 0.00 
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0.00 0.00 0,00 0,00 
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 11 299,00 0.00 11 299,00 0,00 
za Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0.00 0,00 0,00 
30. Náklady příštích období 381 22 722,1? cm 22 722,17 38 104,87 
31. Příjmy příštích období 385 0.00 0.00 0,00 cm 
32.Dohadnéúůyaldi\mí 388 110843611) om 711343690 5188990 

33. Ostatní hákodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 
m. Kiátkodobý ňnanční majetek 9 355 445,02 “ 0,90 ' 93564453? s 234 132.41 

1. Maietlmvé cenné papííykobdmdování 251 9,00 0.00 0,90 0,00 
2. Dluhová cenné papíry k obchodování 253 0,00 0.00 0,00 0,00 
3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0.00 0,00 0,00 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 0.00 0.00 0,00 0,00 

5. Jiné běžné účty 245 0,00 0.00 0,00 0,00 

9. Běžný účet 241 8 812 132,10 0.00 8 812 132,10 5 778 543,00 

10. Běžný účet FKSP 243 533 747,67 0.00 533 747,67 449 200,41 

15. Ceniny 263 0,00 0.00 0.00 64.00 
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0,00 0,00 
17. Pokladna * 251 1.0 565,30 0.00 10 565,30 6 325,00 

Suana2I3 



1 2

NázeV púlúžky synteticky
účet

úCETlÝi oBaoBi

Běžné Minulé

PASiVA CELKEM 62292L74+5 51 975 121,99

c. vla§tní 47 vš31l472 tt7 1it8 9?8.5§

l, Jmění účemí a upravující položky 45 080 516,95 45 140 390,95

1, Jmění {ičen?í j€dlrotký 4a3. 45*77312.7L 45 132 18§,71

J. na poříZení dlouhodobého ma,ietku 403 0,00 0,00

4. Kurzové roždíly 405 0,o0 0,0o

5. Oťeňovací lozdily píi prrlohím p0užiti rnetody 0,o0 0,$ú

6. Jané oceňovací rozdíly 4o7 0,00 0,00

7. Opravy předcházejících účetnich období 408 a ?04,24 a204,24
ll. Fondy účetní iednoťky 1979 479.19 2 008 587,6].

l" FOn.! oaiíněn 411 337 ú07,0o 337,007,ů0

2. Fond kuhbrních a sociáních 4t2 532 31-5,79 484 529,2L

3, Rezervni fond ze lrýsledku hospodařeni 4t3 197 961,54 197 96l,il
4. Rezeívní íúnd Z ostatních tifulů 414 890 840,37 968 609,37

5. Fond reprodukče maj€tku, investiční íond 41b 2L354,49 ?a 48o,4g

lll, V]ýsledek ho§podaření -26a82,4? 0,00

1, Výsledek h§spldařeni běžného učetního a'tdobí -26aa2,42 0.0§

2. Výsleftek hospodaření ve schvalovacim říZení 43L 0,0ů 0,00

3. Výsledek hcspodaiení předchazeiících r]četnich období 0,0o 0,0o

D. cizí Zdřoie 15 z59 B61,23 4 826 143,1t3

l. ReZerVy o,0ú 0.sú

44t 0.00 0,00

0.0o 0,00

1- Diouhodob* 45t 0,i]0 0,00

?. návratné finanční V.ýpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

4" Dlouhodobé 455 0,o0 0,00

7. ostafii dlúuhúdobé závazky 45s 0,úů o,0§

8. Dlouhodobé pňiaté Zálohy na transfery 472 0,00 0,00

lll. Kíátkodob€ žáVazky 15 259 061,23 4 826 L43,43

1. Kr*kodsi]e úvěry 28]" 0,úú 0,Ofi

4, Jiné krákodobé půjčky 2B9 0,00 0,00

5. Dodavatelé 32L -718,08 104 5M,12
7, Kíátkodot}é pňiaíé Zálohy 324 -2 390,oo 0,o0

9. návralné finanční krátkodobé 1)^ o,00 o,00

10, Zaměstnanci JJf 1 660 801,00 2 051 248,00

11. Jiné Závažky lrŮči zamě§tnancůín o,0o o"00

12. socialní zabezpďeni 538 934,00 808 406,00

13. zdravotní pojištění JJ/ 2412E2,oO 349 487,00

14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

],5, oaň Z příjmů gt 0,o0 0,00

16, ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžítá plnění 0,00 234 433,00

L7 . Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní insťtUce 345 0"0o 0,00

19, k úsťedním ťádním inštiíucím 347 0,0o 0,00

20. Závazky k Vybíaným míStním Vládním institucím 349 0,00 0,00

32, Kíátkodobé pň.iaté záohy na tranďery 374 L2 L67 2:6s,ao 7oo 915,80

35, Výdaie příšlrch obdotrí 2oa o,& 0,08

36. Výnosy příštích období 384 0,0o 0,00

37. Dohadné účty pasivní 389 620 19].,51 474 95L,5L

38. ostatní kátkodabé z^tazky 378 33 711,00 96 138,00

(

,r§ůť*,{ťťší:ůťéř:ť:3,
odesláno ane: y'Q, 4 {aů/ -*,fffi.ďťŠ;;TJ3ň,."."

/ |Č: 6§0 82 478

vedoucího účetní

stíana 3 / 3

;]

1. ReZerVy

ll" Dlouhodobé ZáVaZky ::: ]jli;_ji]],];]

r. Jn'tění úěemr jednotky & upravující položky“ 

Názevpoluiry účet 

3. Výdedek hospodaření předdlázejícídl účetních období 

45 080 516,95 45 140 390,95 
1. Jmění účetní iednoiky 401 45 072 312.71 45 132 186,71 
3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00 

4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00 
5. Oceňwací rozdíly pu“ prvotním použili rrrelndy 406 0,00 0,00 
6. Jiné oceňovací rozdíly ' 407 0,00 0,00 

7. Opravy předcházejících účetních období 408 8 204,24 8 204,24 
II. Fondy účemíjednotky 1 979 479,19 2 008 587,61 
L Fond odměn 411 337 007,00 337 007.00 
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 532 315,79 484 529,21 
3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 197 961,54 197 961,54 
4. Rezervní fond z ostatních úhlů 414 890 840.37 968 609,37 
5. Fond reprodukce majetku, investiční fond 416 21 354,49 20 480,49 

Ill. Výsledek hospodaření -26 882,42 0,00 
1 Výdedď hospodaření běžného účetního období -25 882.42 0.00 
2. Výsledek hospodařeníve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00 

432 . 0,00 0,00 

!. Rezervy 0.00 0.0) 
]. Rezervy 441 0,00 0,00 

ll. Dlouhodobé závazky _ 0,00 0,00 
]. Dlmrhodobé úvěry 451 0.00 0,00 
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 cm 0,00 
7. Ostatní douhmbé závazky 459 0,00 0.00 
8. Dlouhodobé přijaté zálohy natransíery 472 0,00 0,00 

Ill. Krátkodobé závazky ' 15 259 061,23 4 826 143,43 
:L Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00 
4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00 
5. Dodavatelé 321 -718,08 104 564.12 
7. Krállmdobé pňiaté zálohy 324 -2 390,00 0,00 
9. Pňjaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 325 0,00 0,00 

10. Zaměstnanci 331 1 660 801,00 2 057 248,00 
11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00 

12. Sociální zabezpečení 336 538 934,00 808 406,00 
13. Zdravotní pojištění 37 241 262,00 349 487,00 

14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 

15. Daň z piiů 341 0,00 0,00 
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 234 433,00 
17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 
18. Závazky k mbám mimo vyhrané vládní instituce 345 0,0) 0,00 

19. Závazky k vybraným ústředním vládním inslimrzím 347 0,00 0,00 
20. Záwazky k vybraným místním vládním ínstímelm 349 0,00 0,00 
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 12 157 259,80 700 915,80 
35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00 
36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00 
37. Dohadné účty pasivní 389 620 191,51 474 951,51 

38. Ostatní krátkodobé závazky 378 33 711,00 96 138,00 

Speciální základní škola 
a Praktická škola, Šluknov 

Odesláno dne: /44, 41' dpi/ Razítko: 
příspěvková organizace 

Tyršova 710, 

vč: 650 82 478 

Mglmsvedoucího áěěíňí'jěáššuý . 
StranaS/S 



vÝKAz zlsKU A zTRÁrv
pŘíspĚvxovÉ oRonrulzRce

za období:3l2o21,

Speciání základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; tČo osoaz+zg; Tyršova 7]_0, Šluknov, 407 77

Právní íorma: Školská právrrická osoba
předmět činností:

Datum výkazu : 31.3.2021,

(v Kč, s přesností na dvé deseťnná nrísta)

Datltm Sestavení, 14,4.2o2L

1 4

NiižeV položky Syntetichý
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost Hlavní činnost Hospodářská
činnost

A. NAKLADY CELKEM 7 940 873,32 0,00 32g46ffit u 0,00

l, Náklady Z čií,inústi 7 94!] 873,32 ú,§0 32 ú46 6,0!,84 0,0ů

l. spoťeba mateíiáu 501 77 588,32 0,00 5o7 325,60 0,00

2. SpoŤeba energie 502 179 ]"00,0o 0,00 474 22a,23 0,00

3. Spoťeba jinýcn nesldadovatelných dodávek 5,03 _4 406,00 0,0c 55 396,00 0,00

4. Píodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00

5, Aktivace dlouhodobého m4etku 506 0,00 0,00 0,00 0,00

6. A.k§vace offižného ma|e&u 507 s,ffi o,o0 0,0o

7" Změna stavu zás8b Vla§tní yýroby sos 0.00 0,oo o,0o 0,0o

8. opravy a udržování 5].1 32246,04 0,00 118 682,33 0,00

9. cestovné 512 0,0o 0,00 2 489,00 0,00

to. Náklady na rÉprezefitaťi C,00 o,B o,o0 0,0E

11, Aktivace Vnitrooíganizačních služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00

12, osta&í §lužby 518 214 019,58 0,00 ].37L 32L,2o 0,00

13. Mzdorré náldady 521 5 3/t4 932,00 0.00 20 847 169,00 o,0o

14. Zákonné sociání pojištění 524 176D724,@ 0,o0 6 965 633,0B o,0o

].5. Jiné sociální pojíštění 5?5 22 068,00 0,00 86 530,00 0,00

16. Zákonné sociální náklady 527 ].85 972,38 0,00 471 433,86 0,00

17, Jiné sociální náklady 528 8,m 0.0o 8,a& 0,80

I-8, Daň silniční 531 0,0o 0,o0 0,00 0,00

19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00

29. Jiné daně a poplat|F 538 o,0o 0,00 0,00 o,0o

22, Smiuvni pokuty a úroky z prodlení g1 ú,0o 0"0o 0,0o o,00

23, Jiné pokuty a penáe u2 0,00 0,00 200,00 0,00

24. Dary a jinábzúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00

25, Prodaný materiá 544 0.0o 0.0o 0.0o 0,0o

26. Manka a škody 547 0,0o o,0o 0,oo 0,0o

27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

28, Odpisy dlouhodobého majetku 551 59 874,00 0,00 34L8ao,75 0,00

29. Prodařý dů§Uhcdobý nehmcftý majetek 552 o,0o o,0o o,oo o,0o

30. Píodaný dlouhodobý hmotný maietek 553 0,0o 0,00 0,0o 0,00

31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 o,0o 0,0o 0,00 0.00

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 5s 0,0o o,0o 0,00 0,00

34. Náklady z Vyřazených pohledáVek 557 0,00 0,00 0,00 0,00

35, Náklady z dróného dlouhodobého majelku 558 68 755,oo o,0o 804 600,87 0,0o

36, Qstalní náklady z činnosti 549 0,0o o,0o 0,00 0,0o

lt. Finanční náklady o,00 o,00 o,0o 0,0o

1. Prodané céflné papíry a podity 56t o,ůo iJ,00 0,0ů 0,00

2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Kulzové ztsáty 5bJ 0,00 0,00 0.00 0,00

4. Náklady z přecenění reánou hodnotou 564 0.0o o,0c 0,o0 0,00

5. ostaíní finanční náklady 569 0,00 0,0o 0,00 0,00

lll, Náklady na transfery 0.00 0,00 o,00 0,00

1. hláklady vybraných ústtedních vládnícfi instřuťí nň ríafisiery 571 0,úo o,0o o,§0 0,0o

2, Náklady vybran:;,ch místních vládních ins§tucí na trans{ery 572 0,0o 0,00 0,0o 0,00

V. Daň z příjmů o,0o 0,0o 0,o0 0,00

].. Daň Z přiinTi <a1 0,1]§ ú,Oú ů,m 0"8ů

2. Dodatečné odvody daně z přijmŮ 595 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 1 / 2

'l.r,,l.]i Il]l]l :i

V Ý K A Z  Z I S K U  A Z T R Á T Y  
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGAMZACE 

Za období: 3l2021 

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace: lČO 65082478; Tyršova 710, Šluknov, 407 77 
Právní forma: Školská právnická osoba 

Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.3.2021 
(vKč,spřosnostínadvědesedmámísia) 

Danlm sestavení: 14.4.2021 

' 1 | 2 l 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název ' Běžné ářská MmUIÍ-l ář ká "055% Hlavní činnost 03:50; 

“* LNáldadyzW 794087332 , 0,00 320468011“ 0,005, 
1. Spotřeba materiálu 501 77 588,32 0,00 507 325,60 0,00 
2. Spotřeba energie 502 179 100.00 0.00 474 220,23 0,00 
3. Spotřeba jiných nesldadovatelnýdt dodávek 503 -4 406,00 0,00 55 396,00 0,00 
4. Prodané zboží 504 0,00 0.00 0,00 0,00 
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 
6. Aktivace oběžného majetku 507 (MX) 0,00 0,00 0,00 
7. Změna slavu zásob vlasmí výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00 
8. Opravy a udržování 511 32 246,04 0,00 118 682,33 0,00 
9. Cestovné 512 0,00 0,00 2 489,00 0,00 
10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0.00 0,00 0,00 

, 11. Aktivace vnítroorganizačních služeb 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
12. Ostatní služby 518 214 019,58 0,00 1 371 321,20 0,00 
13. Mzdové náklady 521 5 344 932,0) D.III 20 847 169.00 0.00 
14. Zákonné sodální pojištění 524 1 760 724,00 051) 6 965 633,00 0,00 
15. Jiné sociální pojištění 525 22 068,00 0,00 86 530,00 0,00 
16. Zákonné sociální náklady 527 185 972,38 0,00 471 433,86 0,00 
17. Jiné mdální náHady 528 MX) 0,00 0,00 0,00 
18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 
19. Daň z nemovitostí 532 0,00 0,00 0,00 0,00 
20. Jiné daně a poplalky 538 0.00 0,00 0,00 0,00 , 
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0.00 0.00 0,00 
23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0.00 200,00 0,00 
24, Dary a jiná bezúplatná předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00 
25. Prodaný materiál 544 0m 0,00 0,00 0,00 
26. Manka a škody 547 O.CK) 0,00 0,00 0,00 
27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00 
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 59 874,00 0,00 341 800,75 0,00 
29. Prodaný douhodohý nehmotný " W  552 0.00 0.00 0,00 0,00 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 
31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 
32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00“ 
33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 
35. Náklady z drobného dlouhodobého ntaietlm 558 08 755,00 0,00 804 600,87 0,00 
36. Osadní náklady z činnosti 549 0.00 0.00 0.00 0.00 

u. Finanční náldaxw * 0.00 , „ 0:09 „ ' 0.00 * 9,00; 
1 Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,11) 0,00 
2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00 
4, Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0.00 0.00 0,00 
5. Ostaní ňnanční náklady 569 0,00 0,00 0,00 0,00 

“ * lll. Náldady nauansťefy ' > * „ Í 0,00 * 0,00 __ * 0.00 70.00 
1. Náldady vybfam'lch ústředních vládním insu'mcí nahansfety 571 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Náklady vyhraných místních vládních insliumí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00 

V.Baňzpříjmů “ „ _ , _ .. 0,00— em ] 7 0.00 omi 
1. Daň z pfenů 591 0,00 0.00 0.00 0,00 
2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0.00 0.00 0.00 _ 0,00 

305110112 



L 2 3 4
účFTNi OBDoBi

Běžné MinUlé
NáZeV položky Syntetický

účet
Hlavní činnost

Hospodářská
činnosí Hlavní činnost Hospodářská

činnosl

B, \,"ýNosY CELKEM 7 913 990,90 0,00 32 045 801,84

t. Výnos} r čin|růsli 53 325,80 0,i]o 617 584,57 0,ů0

1. Výnosy z prodeje vlastních VýrobkŮ 601 0,0o 0,00 0,00 0,00

2. Výnosy z prodeje Služeb 602 10o,0o 0,o0 3oo,0o o,o0

3. Výnssy z píonii}m{l 603 10,0o 0,@ 3 610,00 0,00

4, vÝnosy z prodaného Zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00

8, Jiné Yýnosy z vlastních \.ýkonů bU9 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení @1 0.00 o.o0 o,0o 0.0o

10, Jiné pokuiy a penáe 64? 0,0o 0,0o o,00 0,00

Lt. výnosy zwíaaených pohledáVek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12. Výnosy z prodeie mateíiáu 6M 0,00 0.00 0,00 0,00

13. V]i*osy Z p.adeie dlouhodobého r€hmornéhc. rnarelku 645 o,0ů o,Ofl E,00 c,o0

14. Výnosy z píodeie dlouhodobého lrmotného ma|etku kromě pozemků 646 0,0o 0,00 0,00 0,00

15. Výno§y z píodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00

16, Čerpání íondů 648 28 017,00 0,0o 587 768.97 0,00

]-7, ostatní \.ýnosy z činnosti 649 25 198,80 0,00 25 905,60 0,00

ll. Finanční výnosy 841,].0 o,00 6 597,07 0,00

t. \lýnosy z tiít}deie cenných papirů a p§dilů 66]. s,0o 0,|{j ů,úCl 0,0ů

?, Úroky bbZ 841,10 0,00 6 597,07 0,o0

3" Kurzové zislgy 663 0.0o o,00 o,00 0,00

4, vynosy z přecenění íeánott hodnotou 664 s,00 0.0o o,0o o,0o

6. ostatní finanční sinosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

lV. Výnosy z transferŮ 7 859 824,00 0,0o 3L 422 62a,2a 0,00

1. Vý,núsy vytrfaný{fi .lsťednich Vladfiich i6tituci Z ííansíerú E7t i],00 *,oů 0,0ů 0,0§

2. V]inosy Vyt}rani,ch mistních Vládnich institucíz transíerů a72 7 859 824.00 0,0o 31427 62a,2a o,o0

c. \Iý§LEDEK HosPoDAŘENí
1. [is}edek hospůdařeni pťed zdaněníín -ž6 88232 8,§0 0,ů0 0,0ú

2, Výsledek hospodařeni běžného účetniho období -?6 882.42 o,00 0,o0 0,00

odesáno ane: y'Q, l/, J,Oe/ _-ď.ffi#flffi?ť,"3 ř:ť:3,
Tyršova 710,

o O- 
13l[.urá 

o rg a n iza ce

účetní

strana2l2

___999

iinil,1

1 | z [ 3 | 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Název položky 5 účet BěméHospodářská Mmžlospodářská Hlavní činnost č" | Hlavní činnost činnost 

l. Výnosyziimosu 5332530 0.00 617 584.57 om 
L Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0.00 
z Výnosy z prodeje služeb 602 100.00 0.00 300.00 0.00 
3. Výnosy z pronájmu 603 10,00 0,00 3 610,00 0,00 
4 Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0.00 0.00 
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení ' 641 0,00 0,00 0,00 0,00 
10. Jiné pokuty a penále 642 OM) 041) 0,00 0,00 
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0.00 0,00 0,00 
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0.00 0.00 0,00 0,00 
13. Výnosy z prodeje dullodobého nehrmreho n m  645 0.00 DJX) 0,00 0,00 
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmomého majetku kromě pozemků 646 0,00 0,00 0,00 0,00 
15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0.00 0.00 0.00 
16. Čerpání fondů 648 28 017,00 [LG] 587 768,97 0,00 

17. Ostatní výnosy z činnosti 649 25 198,80 0,00 25 905,60 0,00 
ll. Řinančnívýnosy * - 841,10 0,00 6597437 * 0,00 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podm 661 0,00 0,00 0.00 0.00 
2. Úroky 662 841,10 0,00 6 597,07 0,00 

3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Výnosy z přecenění reálnou malemu 664 0.00 0.00 0.00 0.00 
5. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0.00 0,00 0,00 

, lv. Výnosy z transferů * 7 859 8240) 0,00 31 422 620.20 (1.00 
1. Výnosy vybraných ústředním vládních helium z namierů 671 0.00 0.00 0,00 0,00 

' 7 859 824.00 31 422 620.20 ' 

DJX) 0,00 
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období —26 882.42 “0.00 0,00 100 

Odesláno dne: Já! 64 oáÚaÝ/f Sp 

Tyršova 710, 
příspěvková organizace 

IČ: 650 82 478 

gr! základní škola 
a Pra cká škola, Sluknov 

M 33n ras.;zna'asgangda; """" 

508116212 



pŘít-oHA
pŘíspĚvxovÉ oReerulznce

Zaobdobí:3l202l
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 71o, příspěvková organizace; lČo ososzaze; Tyršova 710, Šluknov, 407 77

Právní forma, Školská právnická osoba
předmět činnosti:

Datum výkazu: 3L.3.2O21

{v Kč, s přesností na dVě desetinná mísla}

Datum sestavení: 74.4,2a21

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje Ve své činnosti

Účetní jednotka změnila uspořádání a označování položek účetní ZáVěrky, zejména z dŮVodU aktualizace Vnitřních předpisŮ.

Účetní metody se nemění

Strana 1 / 15

P Ř Í L O H A  
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Za období: 312021 

Speciální základní škola a Praktická škola. Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace; IČO 65082478: Tyršova 710, Šluknov, 407 77 
Právní fonna: Školská právnidá osoba 

Předmět činnosti: 

Datum výkazu: 31.3.2021 

(v Kč, s danosti na dvě desetinná místa) 
Datum sestavení: 14.4.2021 

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti 

Účetní metody se nemění 

Stranall15 



A"lL lníormace podle § 7 odst 5 zá,kona o §tavu účtů v koize podrozvalnvých ú&ů

Název paložky účet

1 2

ÚČETNÍ OBDOBi

Běžné Minulé

P.l. Majetek a Závazky účetní iednotky 2t85 494,77 zL76845,77
1. Jiný drobný dloilhod*bý nehn}ů$ly rnajet€k 9ú1 r32 5j_ů.ů§ L26 265,aa

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 ? 052 984.77 2 050 580,77

3. Vťazené pohledávky 905 0,oo 0,00

4. Vyřazené Závažky 906 0,0o 0,o0

5. ostatní maietek 909 0,00 0,00

P,ll. Krátkodot é podmíněné pohledávky z &ansferŮ a kr&kodobé podmírěné závazky z transferů 0,0o 0,00

1. Králk§důi}é poifmíněné pohledáv*y Z předíi|lancůvaní tíansfeíŮ 9].1 §"(}§ 0,00

2. Krátkodobé podmíněné Závazky z přeďfinancování transferŮ 9L2 0,00 0,00

3. Kíátkodobé podmíněné poh{edáv|ly ze zahraničních tranďerŮ 913 0,o0 0,00

4. Krátkodobé podmíněné záVaZky ze Zahíaničních tíansíerů 9L4 0,0o 0.00

5. ostatní Kíátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

6. ostaírí Kíálkodobé podmíněné zavazky Z třansfuíů 916 0,m 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z dŮvodu užívání maietku iinou osobou 0,0o 0,00

t". Kíáakodúbé pĎdmíněné pohledávky z důvodu úpiamého r:živání ma;etku itnot csoiroll o)1 ů,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důVodou úplatného užíVání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

3. Krákodobé podmíněné pohledfuky z důwdu užívaní majetku jinou osobou rra základě smlouyy o výpů|čce o?? 0,00 0,00

4, Dlouhodobé pódminěné pohledávky z dŮvodu užívaní majetku jinou osobou na základě smlouv}, o t^ipůjčce 9z4 0.0o 0,00

5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důVodu užíVání maietku ,iinou osobou z iiných důVodů 925 0,00 0,00

6" Dlouhodobé podmí$ěné pohledávky z dů!,odu uživáni maj€tku iinou osobou z jiných důvodri 926 o,0o 0"00

P,lV. Další podmíněné pohledáVky 0,fl, 0,00

]-. Krák0dob* podn}ífiéné pahledáVky že sťB}uV o píúdeii dioiill8i]'0bého maletk§ 93]_ 0,0č 0,0ů

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého maietku 932 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVlqi/ z jiných smluv 933 0,0o 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z iiných smlw 934 0,0o 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástroiŮ spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,0o 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahtaniói 941 0,00 0,00

7- Krátkodobé podrníněné púhtedávky Ze ,ý:Ztahu k jiným zdrsiům 942 0,o0 o.W
8. Dlouhodob podmíněné pohtedávky ze rztahu k iinim zdíoiŮm 943 o,0o 0,00

9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijat\ých Zajištěni 944 0,00 0,00

1-0. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých zaiištěni 945 0,o0 0,00

11, Kíálkodobé podrníněné pohledávlry ze sorrdrrích sporŮ, spíáwici řiz8ní a iiných říZení 947 0,s0 o,s0
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 948 0,00 0,00

P.V, Dlouhodobé Podmíněné pohledávky z tfansfeřů a dlouhodobé podmíněné závazky z trarsferů 0,00 0,00

1. Dlouhotlot}é porimíněné pohledávky z píĚdfinanc0rráfií líansŤenů 951 o,00 0,G0

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předíinancování transíerŮ 952 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničníďr &ansferů 953 0,0o o,00

4. Dlouhodoté poómínéné závaaw ze zahraničních transíerů 954 o.0o g,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transíerů 955 0,00 0,00

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transíeni 956 o,00 o,0o

P,Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání ciziho ma3etku 1,0o 1,00

1. KrátkodotÉ padmííĚné ZáYaZky z opera§vního leasingl 96t ú,0o 0,0s
2. Dlouhodobé podmíněnó závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

3. Kíákodabé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 o,00 0,00

4. Diouhodobé podmíněně závazky z finančního leas'ngu 964 0,00 o,00

5. Krátkodobé podmíněné záVažky z důvodu užíVání cizího ínajetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 o,00

6, Dlouhodobé podmíněné ZáVažky z důvodu užívání c'zího majetku na základě smlouvy o výpů.lčce 966 0,00 0,00

7- Kťátkodot}é podmíoěné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho přewetí z jiných důvodů 967 0.0o o.00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cžího m4etku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 1.00 1,00

P,Vll. Další podmíněné závazky o,0o 0,00

1, Kíáť(odoi}€ podn]íněíré ZáVazly ze smfuv o pořizení diúiir}odobého sraietku 97l_ 0,0s 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné záVazky ze smluV o pořízení dlouhodobého m4etku 97? 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmínéné závaz,ky zjiných smluv 973 0,00 o,0o

4. Dlouhodobé podmíněnó závazky z jiných smluv 974 o,0o 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z při.iatého kolaterálu 975 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné záVaz ky z pňjatého kolaterálu 976 0,00 0,00

7. Kíárkodobé @m. závazky Yl|p\rÝajíď z právních předpisů a daĚí činnosi ínoti ákoflodáíné. týkoť|rÉ nebo soudní 978 o,o0 0"0o

8. Dlouhod0bé podm. závazky vyptr_ývaiící z právních předpisů a daší činnosti moci zákonod;ímé, výkonné nebo soudní 979 0,0o 0,00

9, Krátkodobé podmíněné záVažky z poskytnutých garancí jednorázouých 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmínéné ávazky z poslqitnuťých gaíancí jednoíázoyých 9a2 0"0o o,00

11, Krát*odsbé podlniněné závaěky z poskylí}utých ga,-aí}cí ostařiíclr w3 8,0o o,oB

12, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garan0í oStatních 984 0,0o o,00

13. Kratkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podrnírĚré zárazJ4y ze soudních sporů, správních řízení a jinýth řízení 986 o,0o 0,00

strana 2 / 15

aI

Název položky Učet ÚČErNi OBDOBÍ 

Běžné Minulé 
; 0.1, Magali azávazky učetní jednotky _ ' *. ,. z 105 494,7? 2 niz-845,71 

1. Jiný drobný Mihodobý nehmmý m 901 132 510,00 126 265,00 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 2 052 984,77 2 050 580,77 
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00 

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00 
5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00 

“ en. krádmdobé podmíněné pohledávky z mmm & hamachi; mim Maamaa ' “ ' ' 0,00 , 000 * 
1. kiámoaooé podmíněné pohlethívky z jiedfn'rancovánítta'isfetů 911 0,00 0,00 
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0.00 0.00 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00 
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních uansferů 914 0,00 0,00 
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0.00 0.00 
6. Ostatní Krátlwdobé podmíněné závazky z trarýen'i 916 0,00 0,00 

— n.m. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou , '“ ' 0,00 0m 
1. Kráňcodobé podmíněné pohiedávky z důvodu úplatného užívání majeuoi ímo osobou 921 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o vým'ljčce 923 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživání majeiim jinou osobou na zákimě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00 
6. Dlouhodobě podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00 

mv. Další podmíněné pohledávky ' * ' 000 ' ' " ' 0,00 
1. Krádmdohé podmíněné pohledávky ze smiuv (] prodeji dotindobého majdm 931 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 

3. Krátimdobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00 “ 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv . 934 0,00 0,00 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovam'jch ze zahraničí 939 0,00 0,00 
5. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolutinancavaných ze zahraničí 941 0,00 0,00 

7. Krákodobé podmíněné poiiecťky ze vztahu k jinym zďoji'xn 942 0,00 0,00 
&. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu !( jinym zdrojům 943 0,00 0,00 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00 
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění 945 0,00 0,00 
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze mudních sporů, spiáimích "rizeni a jiným řízení 947 0,00 0,00 
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00 

Rv. Diouhodobé podmíněné pohledávkyztransíerů adouhodobé podmíněné závazkyzizaiaiaiš “, ' “ 0,00 Í 0,00 
1. Dlouhodobé pomníněné pohlaňvkyz předíinancouání transferů 951 0.00 0.00 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předňnancování transferů 952 0,00 0,00 
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00 
4. Diouhodohé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0.00 0.00 
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transíen'i 956 0,00 0,00 

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku “ ' ' - 1,00 1,00 
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasing: 961 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z ňnančního leasingu 954 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné závazky : důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na záldadě smlouvy o výpůjčce 966 0.00 0.00 
[KrákMobépMminěnéámúyzdůvomdívánícMMmaedmnemmmzedzjkmM 967 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebojeho převzetí z jiných důvodů 968 1,00 1,00 

- ava. Další podmíněné závazky “ ' , \ om cm' 
LKrádtodohépodmíněnézávazliyzesmopoňzenídmdmdobétmmaietm 971 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jinych smluv 974 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 
. Dlouhodobé podmíněné závazky z pňjatého kolaterálu 976 0,00 0,00 

7. KrátkMobé podm. závazky vyplývající z prámích předpisů a daší činnogi mod zákonodárné, výkamé nebo saidní 978 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních mědpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00 
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00 
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00 
11. Krakodobé podmíněné závazky z poskytnmých garancí ostatních 903 0,00 0,00 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00 
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00 
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení ainých "mezi 986 0,00 0,00 

Strana2115 



A-4. tnfor§lace podle § 7 odst" 5 ákona o §tayu účtŮ v k*ize pcdrozv*itovýctt účtů

1 2

účETNi o3ooBíučet

Bezne MinUlé

Niizev položky

0,0o 0,00P.Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostaL,lí podmíněná pasiva a vyíovnávací účty

8,089§1 ů,ů01, o§táni kíálk8d§i};í púdminěř!á ak§Ve
0,00992 0,002. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

993 0,00 0,003. ostatní kíáíkodot}á podmíněná pasiva
994 0,0o 0,004. Ostaini dlouhodobá podminěná pasiva
999 2185 493,17 z t76 844,77

tlážey poiožky Běžné úóe{ní 0bcjobí

A. Fond kulturních a so§iáních poťeb
A-l- Počjteční Stav iondu k 1.1, §45z9,21
A.ll. Tvorba fondu 109 371,58

l,. Zakiadni přiděl 109 37i,58
2. splátky pŮiček na bytové účely poskytnuÝch do konce roku 1992 0,00

3. Náhrady škod a pojistná plnění od poišr'ovny Vztahující se k maletkú pořízenému z fondu 0,00

4, Peněžní a iinÉ dary uíčené do {ondu 0,o0

5. ostatní tvorba fondu 0,00

A.lll. Čerpání tondu 61 585,00

1, Půjčky na byto*e účely 0,ůo

2. stravování 14 168,00

3. Relúeace 0,00

4. Kullura. tělouýchova a sport 28 017,00

5. Sociální uýpomoci a půjčky 0,00

6. Poskytnuté penéžní daíy 4 000,00

7. Uhlada příspěvku na penziiní pípc;i§ění 15 40a,0o

8, Úhrada části polislného na soukromé životni pojištění 0,00

9, ostatní užití íondu 0,00

A,lV. Konečný siav fondu 532 315,79

D, Rězervní f6írd

D.l- Počáteční §tav fondu k 1,1, 1 166 570,91

D,rl, TVůrb§ i'8.ndl.i 1úo řls,Bo
].. Zepšený Výsledek hospodaiení 0,00

2" Nespotřebované dotace z rozpočtu Ewopské unie 0,00

3, Nespoďebovafié dotace z mezinárodních smluv 0,o0

4. Peněžní dary - účelové ].00 749,00

5, Peněžní dary - neúčelové 0,00

6. ostatni fuoĎa 0,00

D,Ill. Čerpiání fondu 178 518,00

1. Úhrada zhoršeného výsletiku hospodaíarí 0,00

2. Úhrada sankcí 0,00

3. posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,o0

4. Časové pieklenuli dcčasného nesouiadu mezi výncsy a náklady 0,0o

5, ostatní čerpání 178 518,00

D.lV. Kónečný stav fondu 1 088 801,91

F. Fond investac

F,l. Počáteční stav fondu k 1.1. 20 €0,4{,
F,ll. Tvorba f$§di} §9 *?]t,fi}

1. Peněžni prostředky Ve \|ýši odpisŮ hm. a nehm, dlouhodobého majetku prováděné podie zřizovatelem Schváleného odp. plánu 59 874,00

2. lnvestlĎní příspěvek z rozpočú zržovatele 0,00

3. lNeýičnídotace ze statnich íondů a jiných veiejných rozpočtů 0,0o

a, Ve ýýši příjmů z prodele svěieného dlouhodobého hmotného majetku 0,00

5, Peněžní dary a příspěVky od jiných subjektů 0,00

6- Ve \^iš pňjmů z prodele maetku Ve Vlastílictví přísŇVkové orgarlzace 0,00

7, Pře,,ody Z ,ezerrTl i]o foí}dU 0,00

F !1l, Cerpari'or:dl 59 000,00

1 Fal'::-.: a:Ě:T,f,Ě:rÉ Z|-ůa.aÉe.] Fť, a ]]en-. dicuiii],.D€a! ma]el<U : /:/lin(ůú dlů3neno in]. e nehm ci3úhocjůt€hc rJ]a]eixu 0,0o

0,00

59 0oo,00

0s0

q Vyplryrvqcí účet k účtům

21 391.49

]li*1,],l

|]]..ii]:;:,]1 l1 iii]l:,]1 ]:];i|.ji'

: .l'i,i,'l1] ]:":]l

..,,,l] 
il]i',:]l,,:iil]'':,,,] l]]|;..:;]i]||i]ii]:.,..||ai,'

]. Ostatní hákodabá akliva 0,00 
2. Ostatní dlouhodobá aktiva 0,00 0,00 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 0.00 0.00 
4. Ostatní dlouhodobá 0,00 0,00 

5. účet k účtům 2 185 493.77 2 176 844,77 

fontů: !( LL 
All. Tvorba fondu . . , , . 

1. Záklamí přídě! 109 371,58 
2. na do konce roku 1992 0,00 
3. škod a od se k majetku 0.00 
4. Peněžní a určené do fondu 0,00 

5. Ostalní tvorba fondu 0,00 

na 0,00 
. Stravování 14 168,00 
. Rekreace 0.00 
. Kultura. tělovýchova a sport 28 017,00 

. Sociální a 0,00 

. 4 000,00 

. Úhrada 15 400,00 
8. Úhrada části 0,00 
9. Ostatní užití fondu 0,00 

stav fondu ' \ 

stavfonduk * , , " W ; ' -, “ * 1 
ojnrvorham : ' - — > ' » ' : * * m 

1. ' 0,00 
2. dotace z unie 0,00 
3. dotace z rnezinánxhídr smluv 0,00 

4. Peněžní - účelové 100 749,00 
5. Peněžní — neúčelové 0,00 

6. Ostatní tvorba 0,00 

1. Úhrada zhoršeného 0,00 
2. Úhrada sankcí 0.00 
3. Posíiení fondu investic; se souhlasem zřizovatele 0,00 
4. časové dočasného mlada mezi 0,00 
5. Ostatní 178 518.00 

mv. ' ' ' ' ' ' 

FJ. Počáteční stav fondu k 1.1. _ _ \ * 
F_R. Tvorba m * 58 

1. Peněžní ve odpisů hm. a nehm. ďouhodobého 59 874,00 
2. Investiční příspěvek 2 zřizovatele 0,00 
3. Investiční dotace ze státních hindů a 0,00 
4. Ve 1 svěřeného dlouhodobého hrmtného 0,00 
5. Penam a od 0,00 
6. Ve 2 ve vlastníctví 0.00 
7. z můra fondu 0,00 

F.!L inn 
L W a M M M a M W n M S W M M a m . M M  
2. M M iné-ů nebo 
3. Odvod lh M 
4. 

FN. ,“ 



4

Nážev potsžky

0,00

a
osvětleni

sítě 0,00

0,00

44 638 416,61

Minulé
Brutto

doeny aG,1-,

pro

G.3- Jiné

G.4. Komunikace a
G.5. Jiné

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžne

NettoKorekce

§.ffio,0ú

6 o10 648,o3

0,00

0.0o

0,00

44 697 253,LL

0,00

o,0§

0,0o

0,00

44697 253,LL

50 64s 064.64

0,00

ů,ůú

o,0o

0,0o

50 649 0M.64

G.6, ostatní

řozvaŘyH. Doplňujícíiníormace

4

tJČETNÍ OBDÓBÍ

Běž§é
Minulé

NettoKorekceBrutto

NáieV poisžky

H,

H.4. 75qíavěna

H.1. Stavebfií
H.2" LeSní

H,3.

380 645,60380 645,600"00380 645,60

0,0ú0,0ůú,Oúú,ot]

0,0o0,000,000,00

38o 645,60380 645,600,0o380 645.60

0,0o0,0o0,m0,00

0,000,00o,000,o0H 5. ostatní

účETN1 oBooBi

MinUlétseZne

0,00

Nazev í}§tožky

§murřerrěho k
zJ"

zJ.1,

řeánou hodnolou

reiiJnůtJ i-t§dfioaorl

0,a0

0,00s"ů{J

0,00reánou hodnotouJ.2. ostatní z

ral,^
odesláno an", y'lf , U, ďCI,lrť

§peoíSlnf zákíadní škala
praktická škata. šluknov**'Yýršova 

71Ó,
příspěvková organizace

lC: 660 82 47E

vedoucího účetní jednotky

32L

6 010 64a,03

0,00

44 638 416,61

o,o0

0,000,00

1

2L

0,00

HJ. sa:—etní 
H.2. Lesní 
H.3. 
HA. Zastavěná 
H.5. Ostatní 

mama 
m m m :  

reálnou hodnotou 

Odesláno dne: 14. 4, 010 „gf 
Speciální základní škola 
Pr ti ká škola, Šluknov 

qGlglz'gfýrž—íova 710, 
příspěvková organizace 

!Č: 650 82 478 

(MX) 
0,00 

6 010 648.03 
0.11) 
0,00 
0,00 

Nem 

44 638 
0,00 
0,00 

44 638 415.61 
0M) 
0,00 
0,00 

Minulé 

44 253,11 
0,00 
0,00 

44 697 253,11 
0,00 
0,00 
0,00 

MUM W 
Upodpis vedoucího účetní jednotky 


